



Внимание! Счет действителен в течении 1-го банковского дня. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК		БИК	042520607
		Сч. №	30101810900000000607
Банк получателя			
ИНН 3801049243	КПП 380801001	Сч. №	40702810318310100303
ЗАО ТПП "Техноцентр"			
Получатель			

Счет на оплату № ТИТЦ0000741 от 07 февраля 2017 г.

Поставщик: **Закрытое акционерное общество Торгово-производственное предприятие "ТЕХНОЦЕНТР", ИНН 3801049243, КПП 380801001, 664025, Иркутская обл, Иркутск г, Ленина ул, дом № 18, оф.322, тел.: Ангарск 57-44-20, Иркутск 288-218**

Грузоотправитель: **Закрытое акционерное общество Торгово-производственное предприятие "ТЕХНОЦЕНТР", ИНН 3801049243, КПП 380801001, 664025, Иркутская обл, Иркутск г, Ленина ул, дом № 18, оф.322, тел.: Ангарск 57-44-20, Иркутск 288-218**

Покупатель: **АО "Витимэнерго ", ИНН 3802005802, КПП 380201001, 666902, РФ, Иркутская обл., г. Бодайбо ул. Подстанция, тел.: (39561) 7-46-16**

Грузополучатель: **АО "Витимэнерго ", ИНН 3802005802, КПП 380201001, 666902, РФ, Иркутская обл., г. Бодайбо ул. Подстанция, тел.: (39561) 7-46-16**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Срок доставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Прибор ПКВ/М7	3-4 недели	1	шт.	760 792,53	760 792,53
2		Прибор АИСТ 50/70 СИЗ	8-10 недель	1	шт.	435 887,40	435 887,40
3		АИМ - 90А	11 недель	1	шт.	362 500,00	362 500,00
4		ВИТОК (с комбинированным питанием), омметр	2-3 недели	1	шт.	118 909,19	118 909,19
5		Вольтамперфазометр цифровой Ретометр - 2М	7-8 недель	2	шт.	90 625,00	181 250,00
6		FLUKE 87-5 мультиметр	2-3 недели	2	шт.	54 493,90	108 987,80
7		MI3152H Измеритель параметров безопасности электроустановок (2,5кВ) (базовая комплектация)	2-3 недели	1	шт.	207 350,00	207 350,00
8		Мегаомметр Е6-32	8-9 недель	2	шт.	34 256,25	68 512,50
9		Измеритель ИС-10	6 недель	1	шт.	34 727,50	34 727,50

Итого: **2 278 916,92**
В том числе НДС: **347 631,41**
Всего к оплате: **2 278 916,92**

Всего наименований 9, на сумму 2 278 916,92 Руб.

Два миллиона двести семьдесят восемь тысяч девятьсот шестнадцать рублей 92 копейки
Транспортные расходы на доставку продукции до г. Бодайбо включены в стоимость продукции.

Руководитель _____ должность _____ подпись _____ Ювженко А. В. расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____ подпись _____ расшифровка подписи

Менеджер



Кудрявцева Наталья Сергеевна
расшифровка подписи